2006-05-11 ORIGINAL

Firma del responsable

Pinto 399 - (7000) Tandil Buenos Aires        CUIT N°: 30-58676141-9

Fecha 30/12/2020
Recibí de UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES - CUIT: 30-58676141-9
La cantidad
de pesos cuatro millones ochocientos ochenta mil cuatrocientos con 00/100

Son $4880400.00
En concepto
de

Rendición RRPP N° 13459. Registración de USD 58800, provenientes de FACEBOOK INC correspondiente al premio
otorgado a proyecto de investigación, Cotización BNA comprador del día 30/12/2020.

Comprobante
cobro REC : 786 / 2020

Contenedor EXP :